

## 3 Sovrum lägenhet i Monforte Del Cid

Ref: NP135776

Pris från  
225.000€



**Bostadstyp :** lägenhet

**plats :** Monforte Del Cid

**Sovrum :** 3

**Badrum :** 2

**orientering :** detta

**visningar :** N / A

**parkering :** Gemensam  
parkering

**bostad :** 99 m<sup>2</sup>

**plot :** 29 m<sup>2</sup>

✓ terrass

NYTT KONSTRUKTION BOSTADSKOMPLEX I ALENDA GOLF, ALICANTE Privat nybyggnation främjande av vackra 2- och 3-rumslägenheter med stora terrasser med utsikt över det vackra samhällsområdet, som kombinerar det lugna området på Alenda Golfbana med ett livligare nattliv vid stranden, lättillgängligt på bara 15 minuter. Alla lägenheter inkluderar fullt möblerade kök utrustade med keramikhäll, fläkt och ugn, aerotermiskt varmvatten, slät vit färg på väggar och tak, PVC-dörrar och fönster med tvåglas. De har även luftkonditionering/värme och kompletta inbyggda garderober i alla sovrum. Alla hem har privat parkering, en gemensam pool för vuxna och barn och ett multifunktionsrum. Bottenvåningen har en privat trädgård, medan duplexen har stora terrasser. Perfekt för att äta hela dagen, terrasserna är omgivna av den spektakulära Sierra de las Águilas, eller av den imponerande utsikten över golfbanan. Inkluderar: Underjordisk parkering, Utomhusparkering, Förråd i vissa enheter, Gemensam pool, Hiss, Gemensam trädgård, Privat trädgård, Luftkonditionering, Uppvärmning, Aerotermisk energi, Termiska solpaneler, LED-spotlights, Dubbelglasfönster, Förinstallation för el fordon. Energicertifiering: A. Den historiska staden Monforte del Cid ligger också i närheten och erbjuder ett urval av lokala tjänster. Inom urbaniseringen Alenda Golf kommer invånarna att ha tillgång till ett litet snabbköp, restaurang och bar, klubbhus, gym och paddeltennisbanor. På grund av dess utmärkta läge är det bara 15 minuter från Alicantes gyllene stränder, Alicantes flygplats och staden Elche. Tack vare sitt behagliga klimat året runt och dess otroliga faciliteter är Costa Blanca ett perfekt område inte bara för att spela golf, utan också för att investera i en golffastighet. Det finns mer än 15 golfbanor i det omgivande området, såsom El Patio Golf Club, bara 3 kilometer från Alicante och designad av Severiano Ballesteros, och Font del Llop Golf Club, nära Alenda. Alenda Golf Club är en 18-hålsbana med en pitch & separat putt.